
قص الأطراف

قص كامل

قص غرة

ترميم الشعر

ديتوكس للشعر

ماسك مرطب

علاج بوتوكس

علاج بروتين

صبغة الجذور

رنساج

صبغة بلون واحد

قصير

متوسط

طويل

طويل جدا

الضفائر

ضفيرة واحدة

ضفيرتين

ضفائر فرنسية / هولندية

ضفائر متعددة

ضفائر مع إضافات

تسريحة ضفائر كاملة

Ends Trim

Full Haircut

Bangs Cut

Hair Repair

Hair Detox

Moisturizing Masks

Botox Treatment

Protein Treatment

Root Color

Toner

Single Color

Short

Medium

Long

Extra-Long

Braids

One Braid

Two Braids

French/Dutch Braids

Multiple Braids

Braids with Extension

Full Braided Hairstyle

100

150 - 230

50

75

150

150 - 350

500 - 1,700

700 - 1,900

300

500

600

800

230 - 300

230 - 345

20

40

60

120

200

400

Hair Services
خدمات الشعر



Highlights/Ombre

Short

Medium

Long

Extra-Long

Clients Clip-In

Extensions 

Hair Wash

هايلايت/أمبريه

قصير

متوسط

طويل

طويل جدا

تركيب اكستنشن 

كليب من العميلة

غسيل الشعر

400

600

900

1,200

50

25

Short

Medium 

Long

Extra-Long

قصير

متوسط

طويل

طويل جدا

150
200
250
350

Hair Services
خدمات الشعر

Signature Curls
 فير مميّز



Classic Blow-Out

Short

Medium

Long

Extra-Long

Wavy Blow-Out

Short

Medium

Long

Extra-Long

استشوار كلاسيك 

قصير

متوسط

طويل

طويل جدا

استشوار ويفي

قصير

متوسط

طويل

طويل جدا

70
150
200
250

90
170
220
270

Open HairStyle

Short

Medium

Long

Extra-Long

Updo

Short

Medium

Long

Extra-Long

تسريحة مفتوحة

قصير

متوسط

طويل

طويل جدا

تسريحة مرفوعة

قصير

متوسط

طويل

طويل جدا

180

240

300

350

200
260
320
370

Blow-Dry
سشوار

Hairstyling
تصفيف الشعر



مناكير

بدكير كلاسيك

بدكير دايومند

بدكير مغربي

أدوات المناكير و البدكير

قص و برد الأظافر

تركيب أظافر

لون أظافر

فرنش مناكير

رسم على الظفر

لون جل

فرنش جل

إزالة لون جل

إزالة جل

 اكستنشن

بارافين )لليد(

بارافين )للرجل(

Manicure

Classic Pedicure

Diamond Pedicure

Moroccan Pedicure

Mani/Pedi Tools

Nail Cut & File

Nail extensions

Nail Polish

French Manicure

Nail Art (per nail)

Gel Polish

French Gel Polish

Gel Removal

Gel Extensions

Removal

Paraffin (hands)

Paraffin (feet)

70

80

150

150

40

100

20

30

10 - 50

50

80

100

35

100
120

100 - 150

Nail Services
 خدمات الأظافر



(Wax - Sugaring - Razor - Thread)

تنظيف بشرة كلاسيك

تنظيف بشرة للتفتيح

تنظيف بشرة مقاوم لعلامات

التقدم

إزالة شعر

 الوجه

شمع

فتلة

الحواجب

شمع

فتلة

الرقبة

الشنب

الجسم بالكامل 

الذراعين

الساقين

بط الإ

الظهر

صبغة او تشقير الحواجب

Classic Facial

Whitening Facial

Anti-Aging 

Facial 

Hair Removal

Face

Wax 

Thread

Eyebrows

Wax 

Thread

Neck

Upper Lip 

Full Body

Arms

Legs

Underarms

Back

Eyebrow Tint/Bleach

200

250

250

100

130

80

30

70
50

120

100

400

50

150

50

Skin Care
العناية بالبشرة



simple Makeup

Evening Makeup

Bridal Makeup

Makeup Brushes

مكياج بسيط

مكياج سهرة

مكياج عروسة

فرش المكياج

200

320

1,000

40

Clients Lashes (daily)

Salon Lashes (daily)

Weekly Lashes

Classic

Hybrid

رموش يوميه من الزبونة

رموش يوميه من الصالون

رموش اسبوعية

كلاسيك

هايبرد

45

65

150

250

Makeup
المكياج

Lashes
الرموش


