



Diamond Beauty

BY HAYA AL-HILALI

Hair Services

خدمات الشعر

Ends Trim	100	قص الأطراف
Full Haircut	150 - 230	قص كامل
Bangs Cut	50	قص غرة
Hair Repair	75	ترميم الشعر
Hair Detox	150	ديتوكس للشعر
Moisturizing Masks	150 - 350	ماسك مرطب
Botox Treatment	500 - 1,700	علاج بوتوكس
Protein Treatment	700 - 1,900	علاج بروتين
Root Color	230 - 300	صبغة الجذور
Toner	230 - 345	رنساج
Single Color		صبغة بلون واحد
• Short	300	قصير •
• Medium	500	متوسط •
• Long	600	طويل •
• Extra-Long	800	طويل جدا •
Braids		الصفائر
• One Braid	20	صفيرة واحدة •
• Two Braids	40	صفيرتين •
• French/Dutch Braids	60	صفائر فرنسية / هولندية •
• Multiple Braids	120	صفائر متعددة •
• Braids with Extension	200	صفائر مع إضافات •
• Full Braided Hairstyle	400	تسريحة صفائر كاملة •



Diamond Beauty

BY HAYA AL-HILALI

Hair Services

خدمات الشعر

Highlights/Ombre

هایلايت/أمبريه

- Short _____ 400 _____ قصير
- Medium _____ 600 _____ متوسط
- Long _____ 900 _____ طويل
- Extra-Long _____ 1,200 _____ طويل جداً

Clients Clip-In

تركيب اكسنشن

- Extensions _____ 50 _____ كليب من العميلة
- Hair Wash _____ 25 _____ غسيل الشعر

Signature Curls

فير مميّز

- Short _____ 150 _____ قصير
- Medium _____ 200 _____ متوسط
- Long _____ 250 _____ طويل
- Extra-Long _____ 350 _____ طويل جداً



Diamond Beauty

BY HAYA AL-HILALI

Blow-Dry

سشوار

Classic Blow-Out

• Short	70	• قصير
• Medium	150	• متوسط
• Long	200	• طويل
• Extra-Long	250	• طويل جداً

Wavy Blow-Out

• Short	90	• قصير
• Medium	170	• متوسط
• Long	220	• طويل
• Extra-Long	270	• طويل جداً

Hairstyling

تصفيف الشعر

Open HairStyle

• Short	180	• قصير
• Medium	240	• متوسط
• Long	300	• طويل
• Extra-Long	350	• طويل جداً

تسريحة مفتوحة

Updo

• Short	200	• قصير
• Medium	260	• متوسط
• Long	320	• طويل
• Extra-Long	370	• طويل جداً

تسريحة مرفوعة



Diamond Beauty

BY HAYA AL-HILALI

Nail Services خدمات الأظافر

Manicure	70	مناكيير
Classic Pedicure	80	بدكير كلاسيك
Diamond Pedicure	150	بدكير دايموند
Moroccan Pedicure	150	بدكير مغربي
Mani/Pedi Tools	40	أدوات المناكيير و البدكير
Nail Cut & File	35	قص و برد الأظافر
Nail extensions	100	تركيب أظافر
Nail Polish	20	لون أظافر
French Manicure	30	فرنش مناكيير
Nail Art (per nail)	10 - 50	رسم على الظفر
Gel Polish	100	لون جل
French Gel Polish	120	فرنش جل
Gel Removal	50	إزالة لون جل
Gel Extensions		إزالة جل
Removal	100 - 150	اكستشين
Paraffin (hands)	80	بارافين (الليد)
Paraffin (feet)	100	بارافين (للرجل)



Diamond Beauty

BY HAYA AL-HILALI

Skin Care

العناية بالبشرة

(Wax - Sugaring - Razor - Thread)

Classic Facial _____ 200 تنظيف بشرة كلاسيك

Whitening Facial _____ 250 تنظيف بشرة للتفتح

Anti-Aging _____ تنظيف بشرة مقاوم لعلامات التقدم

Facial _____ 250 إزالة شعر

Hair Removal _____

- Face الوجه

- Wax _____ شمع

- Thread _____ فتلة

- Eyebrows الحاجب

- Wax _____ شمع

- Thread _____ فتلة

- Neck الرقبة

- Upper Lip الشنب

- Full Body الجسم بالكامل

- Arms الذراعين

- Legs الساقين

- Underarms الإبط

- Back الظهر

Eyebrow Tint/Bleach _____ 50 صبغة او تشقيق الحاجب



Diamond Beauty

BY HAYA AL-HILALI

Makeup المكياج

simple Makeup	200	مكياج بسيط
Evening Makeup	320	مكياج سهرة
Bridal Makeup	1,000	مكياج عروسة
Makeup Brushes	40	فرش المكياج

Lashes الرموش

Clients Lashes (daily)	45	رموش يومي من الزبونة
Salon Lashes (daily)	65	رموش يومي من الصالون
Weekly Lashes		رموش اسبوعية
• Classic	150	• كلاسيك
• Hybrid	250	• هايريد